
Tab. 2.1  Obyvatelstvo podle věku podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Ústecký kraj

 celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy

782 754 224 814 505 609 52 331

796 762 179 319 91 873 87 446 545 291 272 258 273 033 72 152 28 499 43 653

832 525 206 507 105 359 101 148 534 977 267 649 267 328 91 041 35 959 55 082

824 461 178 085 91 232 86 853 553 691 277 388 276 303 92 685 34 693 57 992

820 219 138 864 71 248 67 616 581 261 292 592 288 669 100 094 37 959 62 135

830 371 127 079 65 137 61 942 582 885 296 044 286 841 120 407 48 890 71 517

 absolutně 14 008 -45 495 39 682 19 821

 index (v %) 101,8 79,8 107,8 137,9

 absolutně 35 763 27 188 13 486 13 702 -10 314 -4 609 -5 705 18 889 7 460 11 429

 index (v %) 104,5 115,2 114,7 115,7 98,1 98,3 97,9 126,2 126,2 126,2

 absolutně -8 064 -28 422 -14 127 -14 295 18 714 9 739 8 975 1 644 -1 266 2 910

 index (v %) 99,0 86,2 86,6 85,9 103,5 103,6 103,4 101,8 96,5 105,3

 absolutně -4 242 -39 221 -19 984 -19 237 27 570 15 204 12 366 7 409 3 266 4 143

 index (v %) 99,5 78,0 78,1 77,9 105,0 105,5 104,5 108,0 109,4 107,1

 absolutně 10 152 -11 785 -6 111 -5 674 1 624 3 452 -1 828 20 313 10 931 9 382

 index (v %) 101,2 91,5 91,4 91,6 100,3 101,2 99,4 120,3 128,8 115,1

830 371 127 079 65 137 61 942 582 885 296 044 286 841 120 407 48 890 71 517

 do 199 obyvatel 6 668 953 481 472 4 789 2 532 2 257 926 420 506

 200 až  499 obyvatel 43 971 6 699 3 450 3 249 31 424 16 609 14 815 5 848 2 539 3 309

 500 až  999 obyvatel 58 986 9 246 4 730 4 516 41 777 21 830 19 947 7 963 3 410 4 553

 1 000 až  1 999 obyvatel 52 789 8 482 4 417 4 065 37 279 19 395 17 884 7 028 2 947 4 081

 2 000 až 4 999 obyvatel 80 247 12 559 6 436 6 123 56 153 28 987 27 166 11 535 4 666 6 869

 5 000 až 9 999 obyvatel 62 458 9 840 5 095 4 745 43 510 22 200 21 310 9 108 3 637 5 471

 10 000 až 19 999 obyvatel 140 968 21 788 11 174 10 614 99 169 49 734 49 435 20 011 8 127 11 884

 20 000 až 49 999 obyvatel 120 903 18 067 9 147 8 920 85 429 43 368 42 061 17 407 7 037 10 370

 50 000 až 99 999 obyvatel 263 381 39 445 20 207 19 238 183 355 91 389 91 966 40 581 16 107 24 474

 100 000 a více obyvatel

820 219 138 864 71 248 67 616 581 261 292 592 288 669 100 094 37 959 62 135

 do 199 obyvatel 9 747 1 570 825 745 6 822 3 587 3 235 1 355 548 807

 200 až  499 obyvatel 40 868 6 622 3 376 3 246 28 743 15 193 13 550 5 503 2 117 3 386

 500 až 999 obyvatel 49 026 8 282 4 254 4 028 34 362 17 873 16 489 6 382 2 477 3 905

 1 000 až 1 999 obyvatel 52 566 8 849 4 607 4 242 37 106 19 292 17 814 6 611 2 595 4 016

 2 000 až 4 999 obyvatel 71 979 12 951 6 662 6 289 50 390 25 789 24 601 8 638 3 233 5 405

 5 000 až 9 999 obyvatel 62 470 10 561 5 366 5 195 44 217 22 347 21 870 7 692 2 844 4 848

 10 000 až 19 999 obyvatel 142 298 24 760 12 705 12 055 101 685 50 601 51 084 15 853 6 006 9 847

 20 000 až 49 999 obyvatel 72 993 13 008 6 673 6 335 51 373 25 744 25 629 8 612 3 269 5 343

 50 000 až 99 999 obyvatel 318 272 52 261 26 780 25 481 226 563 112 166 114 397 39 448 14 870 24 578

 100 000 a více obyvatel

 v tom ve věku

 0 - 14 let  15 - 64 let  65 a více let  včetně nezjištěno

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce[3]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem


